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Valmistelija hyvinvointijohtaja  
 

 
Virtain kaupungin kirjastotoimi on siirretty 1.1.2024 alkaen 
hyvinvointilautakunnan alaisuuteen. 
 
Lain (Laki yleisistä kirjastoista 29.12.2016/1492) mukaan jokaisen kunnan 
tehtävänä on yleisen kirjaston toiminnan järjestäminen joko itse tai 
yhteistyössä toisten kuntien kanssa tai muilla tavoin. 
 
Kirjaston tulee edistää väestön yhdenvertaisia mahdollisuuksia 
sivistykseen ja kulttuuriin, lisätä tiedon saatavuutta ja käyttöä, 
lukemiskulttuuria ja monipuolista lukutaitoa, edistää mahdollisuuksia 
elinikäiseen oppimiseen ja osaamisen kehittämiseen sekä tukea aktiivista 
kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. 
 
Kirjaston perustehtävänä on tarjota pääsy aineistoihin, tietoon ja 
kulttuurisisältöihin, ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa, edistää 
lukemista ja kirjallisuutta, tarjota tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon 
hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon, tarjota tiloja 
oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan sekä 
edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. 
 
Kirjastopalveluihin kuuluu myös Virtain kotiseutuarkisto. Kotiseutuarkiston 
päätehtävänä on ottaa vastaan, järjestää, säilyttää ja asettaa saataville 
yksityisluonteista paikallista arkistomateriaalia arkistonhoitoa koskevien 
ohjeiden mukaan. Kotiseutuarkistoon kuuluvat mm. paikalliset yhdistysten, 
seurojen, kansanliikkeiden, osuuskuntien, liikelaitosten, perheiden, 
sukujen, talojen ja yksityishenkilöiden arkistot. Kotiseutuarkistoon kuuluvat 
paperimuotoisten asiakirjojen ohella mm. valokuvat, kartat, piirustukset, 
filmit, ääninauhat, videokasetit, ATK-aineistot, käsikirjoitukset ja edellä 
mainittujen jäljennökset ja kopiot, painotuotteiden arkistokappaleet sekä 
muut paikallisen perinteen tallentamiseen liittyvät dokumentit. Erityisen 
tärkeitä ovat asiakirjat, jotka kertovat organisaation kehitysvaiheista, 
periaatteista, menettelytavoista ja toiminnasta. Sen sijaan valtiolliset, 
kunnalliset ja kirkolliset asiakirjat eivät kuulu kotiseutuarkistoon. Arkistoon 
ei myöskään talleteta esineitä, tilapäistä merkitystä omaavia tiedusteluja ja 
ilmoituksia, tarjouksia tavanomaisista kulutustavaroista, tilauksia ja 
läheteluetteloita, kaksoiskappaleita, kiertokirjeitä eikä yli 10 vuotta vanhoja 
tilitositteita.  
Kotiseutuarkiston toiminta katsotaan kuuluvaksi yksityisluontoiseksi 
arkistoksi. 
 
 
Kirjastotoimi on kutsuttu hyvinvointilautakunnan kokoukseen esittäytymään 
ja esittelemään Virtain kirjastopalveluiden toimintaan. 
 
 
Kirjastotoimen esittely kokousmateriaalina. 
 
 



Esittelijä Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi kirjastopalveluiden esittelyn. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi kirjaston esittelyn tiedoksi saaduksi. 
 
Jani Palmroth poistui kokouksesta klo 17.15 pykälän käsittelyn aikana. 

 
Lisätietoja hyvinvointijohtaja Minna Koskinen, puh. 050 3099 165, 

minna.koskinen@virrat.fi 
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